Name
Hinrichs
Rumpler
Minzel
Heilmann
Khn
Rotter
Schober
Wolff
Heitmann
Martini
Werner
Pleninger
Wallasch
Ebert
Roch
Werner
Williams
Kehr
Rohde
Ardelean
BaBler
Schmidt
Park
Fischer
Gasser
Kneissel
Fritzsch
Ebert
Wetzel
Melcher
Mdller
Schmuck
Ritzmann
Schnabel

Vorname
Mirjam
Melissa
Jonathan
Annabell
Gustav

Lydia

Giulia Marie
Judith
Richard Hans
Anna

Jacob

Julia

Tim

Alina
Emanuel
Elisa
Rebecca Lea
Felix

Svenja
Christina
Josefine
Franziska Susann
Han-Gyeol
Lukas
Farida

Irene Marie
Jacob

Julian

Eva

Maria

Jorg Andreas
Sophia
Juliane-Sophie
Elisabeth

PLZ

07743
99947
99096
07548
98617
07548
07554
98693
99762
07745
07548
99425
99947
99976
07407
07937
07745
98544
99425
99734
99755
07589
99423
37359
99425
99425
08058
99976
07937
06567
36448
36457
99423
99425

Ort

Jena
Schénstedt
Erfurt
Gera
Meiningen
Gera
Pélzig
llmenau
Neustadt
Jena
Gera
Weimar

Bad Langensalza/OT Thamsb

Horsmar
Rudolstadt
Weckersdorf

Jena

Zella-Mehlis
Weimar
Nordhausen
Ellrich/OT Silzhayn
Saara

Weimar

Effelder

Weimar

Weimar

Zwickau

Horsmar
Langenwolschendorf
Bad Frankenhausen
Schweina
Stadtlengsfeld
Weimar

Weimar

Kategorie
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Klavier

AG Punkte
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
\Y
\Y

25
23
23
23
23
22
22
21
19
19
19
25
24
23
22
21
21
21
20
19
19
19
25
24
24
24
24
22
22
21
21
21
25
24
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Schneider
Kapanadze
Tharan
Zschetzsching
Adam
Naeder
Olzmann
Haupt

Gotz

Egen
Hinger
Kotterba
Blum

Walch
Wagenfuhrer
Kratz
Thiem
Kircheis
Steingriber
Salzmann
Stark

Mdaller

Hoéhn
Hinkelmann
Helbig
Schuchert
Hufenbach
Pieterwas
Petrasch
Klnzel
Freyberg
Scharr

von Kessel
Zabel-Langhennig
Klier

Walfried

Lisa
Alexander
Benjamin
Philipp

Adrian

Nicki

Eric

Franziska
Jara Elena
Katharina
Sarah Magdalena
Benedikt
Etienne

Amrei

Leonie
Leonore
Magdalena
Elisa

Pascal

Paul

Theresa
Ricardo

Anna Nastasia
Laura
Alexander
Michel

Janis
Friedrich-dohann
Oskar

Leonie

Anna

Felicitas Christine
Rasmus
Anton

98693
99425
99096
98617
01307
99310
08115
36452
99425
99423
07407
99894
36466
36452
97640
98596
07546
07545
07629
99848
07751
99310
96524
04626
98527
36419
07980
98529
99310
99310
99334
99310
99084
99094
99084

llmenau

Weimar

Erfurt
Meiningen
Dresden
Marlishausen
Lichtentame
Empfertshausen
Weimar

Weimar
Rudolstadt
Friedrichroda
Dermbach
Kaltennordheim
Stockheim
Trusetal

Gera

Gera
Reichenbach
Wutha-Farnroda
Rothenstein
Arnstadt
Neuhaus-Schierschnitz
Altkirchen

Suhl

Schleid OT:Motzlar
Berga / Elster
Suhl

Arnstadt
Bosleben
Rehestadt
Arnstadt

Erfurt

Erfurt

Erfurt

Klavier
Klavier
Klavier
Klavier
Gitarre
Gitarre
Gitarre
Gitarre
Harfe

Harfe

Gesang
Gesang
Gesang
Gesang
Gesang
Gesang
Gesang
Gesang
Gesang
Gesang
Gesang
Gesang
Drum-Set (Pop
Drum-Set (Pop
Drum-Set (Pop

(
(

Pop
Pop
Pop
Pop

—_ — — —

Drum-Set (Pop

Drum-Set (Pop

Vi
Vi
Vi
I

1
M

\'%
v
v
M
M
v
\'%
\'%
\'%
\'%
\'%
\'%
\'%
\'%
Vi
I
I
1
\'%

Vi
Vi

Kammermusik (regionall
Kammermusik (regionall
Kammermusik (regionall
Kammermusik (regionall
Streicher-Ensemble, glil
Streicher-Ensemble, glil
Streicher-Ensemble, gl

)
)
)
)
Drum-Set (Pop)
)
(
(
(

20
23
19
19
24
21
20
24
24
24
23
21
20
24
24
23
23
21
19
22
18
21
22
25
23
25
23
22
24
24
24
24
24
24
24
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Chong
Frantz
Reiher
Gerlach
Ardelean
Lamprecht
Héahre
Otto
Gries
Flohr
Hanciu
Pietsch
Rademann
Egen
Beyrer
Klose
Langer
Mai

Plag
Mdller
Khn
Morrice Ortmann
Planke
Schmalz
Groh
Kohler
Kiefner
Walther
Wilkens
Hering
Vogl
Mdihlhoff
Knorre
Moller
Wolff

Sebastian
Marius

Franziska Christin

Theresa
Christina
Sophia

Artemis-Emmanuela

Rebekka
Tabea
Kristina
Dorothea
Paula
Lena
Joanna Aline
Luise
Laura
Nancy
Benjamin
Lukas
Ruth
Mathilde
Bennet
Karl
Jennifer
Michaela
Johanna
Leah
Luise
Friederike
Meike
Sophia
Anna Lea
Manja Charlotte
Jana
Judith

99089
07973
07973
37441
99734
37308
37327
37339
37308
07546
07554
07546
99425
99425
04639
04626
04603
08393
99425
99425
98617
88287
98693
98590
99091
99092
98527
98529
99310
99334
07751
07751
07751
07751
98693

Erfurt

Greiz

Greiz

Bad Sachsa
Nordhausen
Heiligenstadt
Leinefelde
Gernrode
Schimberg
Gera
Brahmenau
Gera
Weimar
Weimar
Ponitz
Schmaélin
Nobitz
Meerane
Weimar
Weimar
Meiningen
Ravensburg
llmenau
Schwallungen/OT Schwarzba
Erfurt

Erfurt

Suhl

Suhl
Wachsenburggemeinde
Ichtershausen
Jena
Jena-Kunitz
Jena

Jena
llmenau

Streicher-Ensemble, gldl
Streicher-Ensemble, gl
Streicher-Ensemble, glil
Streicher-Ensemble, glil
Streicher-Ensemble, gl
Streicher-Ensemble, gldll
Streicher-Ensemble, gl
Streicher-Ensemble, glll
Streicher-Ensemble, gldll
Streicher-Ensemble, gldV
Streicher-Ensemble, gliV
Streicher-Ensemble, gliV
Streicher-Ensemble, gl¢V
Streicher-Ensemble, gltV
Streicher-Ensemble, gl¢V
Streicher-Ensemble, gl¢V
Streicher-Ensemble, gl¢V
Streicher-Ensemble, gtV
Streicher-Ensemble, gelll
Streicher-Ensemble, gelll
Streicher-Ensemble, gelll
Streicher-Ensemble, gelll
Streicher-Ensemble, geV
Streicher-Ensemble, geV
Holzblaser-Ensemble I
Holzblaser-Ensemble I
Holzblaser-Ensemble I
Holzblaser-Ensemble I
Holzbldser-Ensemble I
Holzblaser-Ensemble I
Holzblaser-Ensemble I
Holzblaser-Ensemble I
Holzbldser-Ensemble I
Holzbldser-Ensemble I
Holzblaser-Ensemble I

24
22
22
21
21
22
22
22
22
21
21
21
24
24
23
23
23
23
24
24
24
24
20
20
23
23
22
22
21
21
19
19
19
19
22
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Mynttinen
Braunig
Wagner
Werner
Herwig
Oelsner
Wetzel
Grundt
Delitz
Giesecke
Boock
Kruschwitz
Engel
Furch
Gerdes
Péppel
Roénnecke
Kohler
Behr
Steinbrecher
Bronisch
Rénnecke
Lembke
Lenk
Hupe
Hesse

Mai
Schellbach
Schellbach
Oberlander
Kapsner
Obst
Kowalik
Mauersberger
Schirmer

Tarja
Jasmin
Jannis

Elisa

Elisa

Erik

Eva

Nele
Mariann
Elisa
Deborah
Helen

Elena
Hanna
Laura
Annekathrin
Felicia Maria
Lydia

Ulrike

Carla
Elisabeth
Felicia Maria
Isabel
Larissa
Elisa
Carolin
Moritz
Laura
Jonas
Nikolas
Tabea
Kimberly
Friedemann
Eva

Pauline

98693
98693
98693
07937
07929
07937
07937
07743
07743
07745
07747
98527
98527
98530
98530
98527
99085
99092
99102
99092
99869
99085
98701
98701
37351
37555
37327
04613
04613
99425
99423
99425
07743
99425
99425

llmenau

llmenau

limenau
Weckersdorf
Saalburg-Ebersdorf
Zeulenroda
Langenwolschendorf
Jena

Jena

Jena

Jena

Suhl

Suhl

Schmeheim
Dietzhausen

Suhl

Erfurt

Erfurt

Egstedt

Erfurt

Goldbach

Erfurt
GroBbreitenbach
GroBbreitenbach
Kefferhausen
Niederorschel
Birkungen

Lucka, OT Pr6Bdorf
Lucka, OT PréBdorf
Weimar

Weimar

Weimar

Jena

Weimar

Weimar

Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble
Holzblaser-Ensemble

1
1
I
M
1
1
I
M
1
1
M
M
1
M
M
1
v
v
v
v
v
v

Holzblaser, gleiche Instll

Holzblaser, gleiche Instll

Holzblaser, gleiche Instlll
Holzblaser, gleiche Instlll
Holzblaser, gleiche Instlll
Holzblaser, gleiche Instlll
Holzblaser, gleiche Instlll
Holzblaser, gleiche InstIV
Holzblaser, gleiche InstIV
Holzblaser, gleiche InstIV
Holzblaser, gleiche InstIV
Holzblaser, gleiche InstIV
Holzblaser, gleiche InstIV

22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
19
19
19
19
19
24
24
22
22
22
22
20
20
21
21
21
20
20
23
23
23
23
23
22
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Lebedeva
Mauersberger
lllhardt

Otto

Blau
Heckmann
Brucksch
Sondermann
Lendeckel
Wiest

Reh
Heigener
Reinhard
Suchlich
Kuchenbuch
Reimann
Kassner
Leipe
Schneider
Fleischhack
Mauersberger
Krimphove
Oehlwein
Thier
Wyrowski
Kriese
Képpler

Baz

Blttner
Képpler
Montavon
Traubel
Behrendt
Schirmer
Matuszewski

Elisabeth
Eva

Felix
Marius
Rebecca
Friederike
Luise
Rosa
Julia
David
Kaspar
Johanna
Fabian
Emilia
Lydia
Dominik
Bruno
Roman
Justus
Michel
Conrad
Linus
Christoph
Jonas
Alexander
Wenzel
Sebastian
Sebastian
Benjamin
Christin
Nicolas
Jonas
Luca
Felix
Niklas

99428
99425
37308
37339
07552
07973
37308
37308
37351
99425
07407
99425
99425
07743
99425
98693
98693
98693
98693
98716
99425
99425
07745
07743
07743
07749
98724
98724
98739
98724
99084
99084
99085
04610
04610

Weimar
Weimar

Heilbad Heiligenstadt

Gernrode
Gera
Greiz

Heilbad Heiligenstadt
Heilbad Heiligenstadt

Helmsdorf
Weimar
Rudolstadt
Weimar
Weimar
Jena
Weimar
llmenau
Unterpdrlitz
limenau
limenau
Geraberg
Weimar
Weimar
Jena

Jena

Jena

Jena
Lauscha
Neuhaus
Lichte
Lauscha
Erfurt
Erfurt
Erfurt
Meuselwitz
Meuselwitz

Holzblaser, gleiche InstIV
Holzblaser, gleiche InstIV
Holzblaser, gleiche InstIV
Holzblaser, gleiche InstIV
Holzblaser, gleiche InstV
Holzblaser, gleiche InstV
Holzblaser, gleiche InstV
Holzblaser, gleiche InstV
Holzblaser, gemischte IVI
Holzblaser, gemischte IVI
Holzblaser, gemischte IVI
Holzblaser, gemischte IVI
Holzblaser, gemischte IVI
Blechbléser, gleiche Inslll
Blechbléser, gleiche Inslll
Blechblaser, gleiche Inslll
Blechblaser, gleiche Inslll
Blechbléser, gleiche Inslll
Blechbléser, gleiche Inslll
Blechblaser, gleiche Inslll
Blechblaser, gleiche InsIV
Blechbléser, gleiche InsIV
Blechblaser, gemischtelV
Blechblaser, gemischtelV
Blechblaser, gemischtelV
Blechblaser, gemischtelV
Blechblaser, gemischteVI
Blechblaser, gemischteVI
Blechblaser, gemischteVI
Blechblaser, gemischteVI
Akkordeon-Ensemble Il

Akkordeon-Ensemble I

Akkordeon-Ensemble I

Akkordeon-Ensemble I

Akkordeon-Ensemble I

22
22
21
21
21
21
20
20
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
24
24
24
24
20
20
20
20
24
24
24
23
23
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Schopplich
Friedrich
Ullrich
Hoffmann
Donath
Beer
Schiller
Bau
Lorber
Hausigk
Kuhnert
Ruch
Egen
Grosch
Schirmer
Unger
Pritz
Jirsak
Gutberlet
Winter
Kohler
Leipoldt
Ehrhardt

Konrad Gustav
Jonas
Sophie-Luise
Moritz

Julius

Lilith

Stanley
Doreen

Felix

Peter Johannes
Marie-Luise
Anna
Joanna Aline
Tobias
Pauline
Tabea
Constantin
Erik

Jonas
Emanuel
Lydia

Lisa

Rosalie

07554
07552
07749
07749
07745
07749
99817
99848
07551
07548
08267
36277
99425
99423
99425
99425
22335
99425
99425
99099
99092
98693
98693

Brahmenau
Gera

Jena

Jena

Jena

Jena
Eisenach
Wutha-Farnroda
Gera

Gera
Zwota
Schenklengsfeld
Weimar
Weimar
Weimar
Weimar
Hamburg
Weimar
Weimar
Erfurt
Erfurt
limenau
limenau

Akkordeon-Ensemble
Akkordeon-Ensemble
Akkordeon-Ensemble
Akkordeon-Ensemble
Akkordeon-Ensemble
Akkordeon-Ensemble
Akkordeon-Ensemble
Akkordeon-Ensemble
Akkordeon-Ensemble
Akkordeon-Ensemble
Akkordeon-Ensemble
Akkordeon-Ensemble
Neue Musik
Neue Musik
Neue Musik
Neue Musik
Neue Musik
Neue Musik
Neue Musik
Neue Musik
Neue Musik
Neue Musik
Neue Musik

<K<K <K<K <K<K <K<K <K<K <KL

21
21
24
24
24
24
20
20
22
22
25
25
25
25
25
25
25
25
25
23
23
22
22
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